
Målestokk:

1 0058 Bjørsvik vest

1: 1 000

Dato:

18.11.2015

BKK Nett AS, Kokstadveien 37, Pb. 7050, 5020 Bergen, Tlf. 5512 7000
0 m50
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Planlagt 22 kV hsp. jordkabelTSLF 3x1x50 AL mrk.: 10058 K1
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Planlagt 22 kV hsp. jordkabelTSLF 3x1x50 AL mrk.: 10058 K1
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Planlagt 22 kV hsp. jordkabelTSLF 3x1x50 AL mrk.: 10058 K1
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Ny transformatorkioskNS10058 Bjørsvik vest
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Ny transformatorkioskNS10058 Bjørsvik vest
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Ny transformatorkioskNS10058 Bjørsvik vest
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Ny 22 kV luftleidning avgr. L837-6 Bjørsvik vest
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Ny 22 kV luftleidning avgr. L837-6 Bjørsvik vest
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Ny 22 kV luftleidning avgr. L837-6 Bjørsvik vest
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hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204
3m

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204

hd8204
Eksisterande 22 kV luftleidning rivast
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8 m fjell+ bardun
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8 m fjell+ bardun
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8 m fjell+ strever
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8 m fjell+ bardun
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Eksisterande transformator i mast rivast
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Eksisterande transformator i mast rivast
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Eksisterande transformator i mast rivast
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Eksisterande 22 kV luftleidning rivast
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Eksisterande 22 kV luftleidning rivast
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Eksisterande 22 kV luftleidning rivast
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Eksisterande lsp. luftleidning rivast

hd8204
Eksisterande lsp. luftleidning rivast
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Eksisterande lsp. luftleidning rivast
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2 stk.EX 3x95
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EX 3x95

hd8204
ny bardun

hd8204
ny bardun

hd8204
2 stk.EX 3x95

hd8204
ny bardun

hd8204
Eksisterande lsp. luftleidning rivast
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Eksisterande lsp. luftleidning rivast
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Eksisterande lsp. luftleidning rivast
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Planlagtluftleidning
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Planlagtluftleidning
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Planlagt lsp. jordkabelTFXP 4x150 AL
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Planlagt lsp. jordkabelTFXP 4x150 AL
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Planlagt lsp. jordkabelTFXP 4x150 AL




